

Утверждаю: Руководитель  
 ГКПТ Ясли сад № 86  
 Исабекова Б.Ж.



План государственных закупок на 3 квартал 2020

№ пункт	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	2	3	4	5	6	7	8
		Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Планируемый способ закупок	Единица измерения	Количество, объём	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый срок
1								
1	Прожектор		Запрос ценовых предложений	Штука	10	18000	180000	Июль
2	Маска		Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	54	10800	Июль
3	Коврик		Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	3	7100	21300	Июль
4	Спрей антисептический		Из одного источника путем прямого заключения договора	Флакон	10	4500	45000	Июль
5	Термометр		Запрос ценовых предложений	Штука	1	35000	35000	Июль
6	Шапочка		Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	20	4000	Июль
7	Средство дезинфицирующее		Запрос ценовых предложений	Штука	10	4500	45000	Июль
8	Услуги по пользованию программными продуктами		Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	55000	55000	Август
9	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам Услуги по организации/проведению		Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	223214,29	223214,29	Сентябрь
10	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию		Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	22500	22500	Сентябрь
11	полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических		Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	35000	35000	Сентябрь
12	Лампа бактерицидная		Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	116000	116000	Сентябрь

Утверждаю Руководитель  
ГККП Ясли сад №86



План государственных закупок Июнь 2020

№ пункт	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Планируемый способ закупок	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый срок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Из одного источника путем прямого з	Одна услг.	1	9250	9250	Июнь
2	Услуги по поверке средств измерений	Из одного источника путем прямого з	Одна услг.	1	55000	55000	Июнь
3	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника путем прямого з	Одна услг.	1	65000	65000	Июнь
4	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Из одного источника путем прямого з	Одна услг.	1	15500	15500	Июнь
5	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Из одного источника путем прямого з	Одна услг.	1	52000	52000	Июнь

Утверждаю Руководитель  
ГККП Ясли сад № 86 Исабекова Б.Ж



### План государственных закупок май 2020

№ пункта	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с СТРУ)	2	3	4	Единица измерения (в)	Количество, объём	Цена за единицу,	Общая сумма,	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	4	5	6	7	8	9
				Одна услуга	1	50000	50000	май-июнь	



Утверждаю, Руководитель  
ГККП «Ясли сад №86 Исабекова»  
Б.Ж.

**План государственных закупок апрель 2020**

№ пункт	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СПРУ)	2	3	4	Количество	Цена за единицу	Общая сумма	Планируемый срок
1					5	6	7	8
1	Услуги по удалению опасных отходов/имущества	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	11088	11088	11088	Апрель
2	Услуги по удалению неопасных отходов/имущества	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	7840	7840	7840	Апрель
3	Услуги по заправке техническими газами/жидкостями	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	22000	22000	22000	Апрель
4	Средство моющее	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	15	1000	15000	15000	Апрель
5	Средство чистящее	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	200	20000	20000	Апрель
6	Бумага	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	200	80	16000	16000	Апрель
7	Средство моющее	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	100	200	20000	20000	Апрель
8	Мешок	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	600	12000	12000	Апрель
9	Веник	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10	800	8000	8000	Апрель
10	Флагшток	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1	8780	8780	8780	Апрель
11	Флаг	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	2	6000	12000	12000	Апрель
12	Средство моющее	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	5	3500	17500	17500	Апрель
13	Услуги по поверке средств измерений	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	6000	6000	6000	Апрель
14	Средство моющее	Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	20	1400	28000	28000	Апрель
15	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	129760	129760	129760	Май
16	Услуги по обеспечению пожарной безопасности	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	337750	337750	337750	Май